
第３５回群馬県小学生総体片品村予選会
女子大回転

         （総合）

ジュリー

技術代表
主審

１本目

萩原　壮児
入澤　登喜夫

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 岩鞍チャンピオンＧＳコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1452

1201

SAJ24-GS-65/93

m

m

-A-

(28)

公式成績表

-B-
-C-
-D-

-E-

開始時刻

天候

12:15

雪質

新井　美恵
佐藤　真子
星野　莉菜
金井　健太郎

星野　莉玖

高橋　政樹

Medium

29旗門数

Rain

標高差 250 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 4/5 ℃

競技委員長 星野　成雄

F= 870参加選手数  22

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域 ﾎﾟｲﾝﾄ時間差

1 萩原　想002 230065 群馬 片品北小 55.02     0.00 0.00

2 大竹　珠李007 230079 群馬 片品小 56.60     1.58 24.98

3 古屋　結子003 230064 群馬 片品小 56.91     1.89 29.89

4 星野　美紗子006 230072 群馬 武尊根小 56.99     1.97 31.15

5 星野　怜佳008 230075 群馬 武尊根小 57.00     1.98 31.31

6 桑原　佳那005 230073 群馬 武尊根小 57.12     2.10 33.21

7 星野　なな子001 230071 群馬 片品小 57.82     2.80 44.27

8 三浦　紗加004 230076 群馬 武尊根小 58.24     3.22 50.92

9 星野　葵009 230087 群馬 武尊根小 1:00.07     5.05 79.85

10 佐々木　紗良012 230086 群馬 武尊根小 1:01.16     6.14 97.09

11 田邊　茉由022 230202 群馬 片品北小 1:04.29     9.27 146.58

12 田中　葉月011 230080 群馬 片品小 1:06.81    11.79 186.43

13 佐藤　瑞希024 230200 群馬 片品北小 1:08.43    13.41 212.04

14 萩原　菜々美013 230066 群馬 片品北小 1:12.62    17.60 278.30

15 星野　蘭菜016 230088 群馬 片品北小 1:16.73    21.71 343.29

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

07/02/2012  /尾瀬岩鞍 /群馬 Page 1/2TD#   Codex 



第３５回群馬県小学生総体片品村予選会
女子大回転

         （総合）

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域 ﾎﾟｲﾝﾄ時間差

16 佐藤　千紘019 230078 群馬 片品南小 1:17.19    22.17 350.56

17 松浦　花帆017 230084 群馬 片品北小 1:17.35    22.33 353.09

18 永井　和月021 230197 群馬 片品南小 1:18.28    23.26 367.80

19 萩原　歩香023 230201 群馬 片品北小 1:22.28    27.26 431.05

20 鏑木　美羽025 230199 群馬 片品北小 1:25.36    30.34 479.75

21 萩原　ゆに026 230198 群馬 片品北小 1:29.46    34.44 544.58

DID NOT START  1

萩原　円花015 230077 群馬 片品北小

 #

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

07/02/2012  /尾瀬岩鞍 /群馬 Page 2/2TD#   Codex 



第３５回群馬県小学生総体片品村予選会

女子大回転

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 002 230065 萩原　想 群馬 片品北小
群馬 片品小大竹　珠李2300790072
群馬 片品小古屋　結子2300640033
群馬 武尊根小星野　美紗子2300720064

群馬 武尊根小星野　怜佳2300750085

SAJ
Point

4.79

83.13

9.46

69.01

91.29

Best 5

4.79

------

9.46

------

------

合計 139.29

(C)  ) ÷ 10 = 12.029

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

12.03
0.00

技術代表 萩原　壮児

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 005 230073 桑原　佳那 群馬 武尊根小
群馬 片品小星野　なな子2300710017
群馬 武尊根小三浦　紗加2300760048
群馬 武尊根小星野　葵2300870099

群馬 武尊根小佐々木　紗良23008601210

65.85

0.00

59.19

143.89

264.12

65.85

0.00

59.19

------

------

1 001 230071 星野　なな子 群馬 片品小

群馬 片品北小萩原　想2300650022

群馬 片品小古屋　結子2300640033
群馬 武尊根小三浦　紗加2300760044
群馬 武尊根小桑原　佳那2300730055

0.00

4.79

9.46

59.19

65.85

7

1

3

8

6

Point

0.00

------

29.89

------

------

33.21

44.27

50.92

------

------

158.29

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 139.29

139.29 (A) + 139.29 (B) - 158.29

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 12.03

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 0.00

         （総合）

TD # Codex 


