



## 第35回群馬県小学生総体片品村予選会

女子大回転 (総合)

## 公式成績表

ジュリー

技術代表 主審 競技委員長 萩原 壮児 入澤 登喜夫 星野 成雄 テクニカルデータ

コース名 スタート標高 フィニッシュ標高 標高差 岩鞍チャンピオンGSコース

1452 m 1201 m 250 m

コース公認No. SAJ24-GS-65/93

1本目

コースセッター 前走者 高橋 政樹 -A- 新井 美恵 -B- 佐藤 真子

-B- 佐滕 具子 -C- 星野 莉菜 -D- 金井 健太郎 -E- 星野 莉玖

旗門数 29 (28)

**開始時刻** 12:15

天候 Rain **雪**質 Medium

**スタート/フィニッシュ 気温** 4/5

**参加選手数 22** F= 870

順位	Bib No.	コード Code	競技者 氏 名	地域	所属	1 <b>本目</b> タイム	時間差	<b>ポイント</b>	
1	002	230065	萩原 想	群馬	片品北小	55.02	0.00	0.00	
2	007	230079	大竹 珠李	群馬	片品小	56.60	1.58	24.98	
3	003	230064	古屋に結子	群馬	片品小	56.91	1.89	29.89	
4	006	230072	星野 美紗子	群馬	武尊根小	56.99	1.97	31.15	
5	800	230075	星野 怜佳	群馬	武尊根小	57.00	1.98	31.31	
6	005	230073	桑原 佳那	群馬	武尊根小	57.12	2.10	33.21	
7	001	230071	星野 なな子	群馬	片品小	57.82	2.80	44.27	
8	004	230076	三浦 紗加	群馬	武尊根小	58.24	3.22	50.92	
9	009	230087	星野 葵	群馬	武尊根小	1:00.07	5.05	79.85	
10	012	230086	佐々木 紗良	群馬	武尊根小	1:01.16	6.14	97.09	
11	022	230202	田邊・茉由	群馬	片品北小	1:04.29	9.27	146.58	
12	011	230080	田中葉月	群馬	片品小	1:06.81	11.79	186.43	
13	024	230200	佐藤 瑞希	群馬	片品北小	1:08.43	13.41	212.04	
14	013	230066	萩原 菜々美	群馬	片品北小	1:12.62	17.60	278.30	
15	016	230088	星野 蘭菜	群馬	片品北小	1:16.73	21.71	343.29	
07/0	2/20′	12 /尾湖	顧岩鞍/群馬			TD#	# Codex		Page 1/2

Data Processing By THA&KS

Official Timer SEIKO









## 第35回群馬県小学生総体片品村予選会 女子大回転 (総合)

					1本目			
No.	Code	氏名	3	地域	所属	タイム	時間差	<b>ポイント</b>
019	230078	佐藤	千紘	群馬	片品南小	1:17.19	22.17	350.56
017	230084	松浦	花帆	群馬	片品北小	1:17.35	22.33	353.09
021	230197	永井	和月	群馬	片品南小	1:18.28	23.26	367.80
023	230201	萩原	步香	群馬	片品北小	1:22.28	27.26	431.05
025	230199	鏑木	美羽	群馬	片品北小	1:25.36	30.34	479.75
026	230198	萩原	ゆに	群馬	片品北小	1:29.46	34.44	544.58
NOT S	START 1							
015	230077	萩原	円花	群馬	片品北小			
	No. 019 017 021 023 025 026	No. Code  019 230078  017 230084  021 230197  023 230201  025 230199  026 230198  NOT START 1	No. Code 氏名 019 230078 佐藤 017 230084 松浦 021 230197 永井 023 230201 萩原 025 230199 鏑木 026 230198 萩原	No. Code 氏名  019 230078 佐藤 千紘 017 230084 松浦 花帆 021 230197 永井 和月 023 230201 萩原 歩香 025 230199 鏑木 美羽 026 230198 萩原 ゆに  NOT START 1	No. Code 氏名 地域  019 230078 佐藤 千紘 群馬  017 230084 松浦 花帆 群馬  021 230197 永井 和月 群馬  023 230201 萩原 歩香 群馬  025 230199 鏑木 美羽 群馬  026 230198 萩原 ゆに 群馬	No. Code 氏名 地域所属  019 230078 佐藤 千紘 群馬 片品南小  017 230084 松浦花帆 群馬 片品北小  021 230197 永井 和月 群馬 片品南小  023 230201 萩原 歩香 群馬 片品北小  025 230199 鏑木 美羽 群馬 片品北小  026 230198 萩原 ゆに 群馬 片品北小	No.       Code       氏名       地域所属       タイム         019       230078       佐藤 千紘 群馬 片品南小       1:17.19         017       230084       松浦花帆 群馬 片品北小       1:17.35         021       230197       永井 和月 群馬 片品市小       1:18.28         023       230201       萩原 歩香 群馬 片品北小       1:22.28         025       230199       衛木 美羽 群馬 片品北小       1:25.36         026       230198       萩原 ゆに 群馬 片品北小       1:29.46	No.       Code       氏名       地域所属       タイム       時間差         019       230078       佐藤 千紘 群馬 片品南小       1:17.19       22.17         017       230084       松浦花帆 群馬 片品北小       1:17.35       22.33         021       230197       永井 和月 群馬 片品市小       1:18.28       23.26         023       230201       萩原 歩香 群馬 片品北小       1:22.28       27.26         025       230199       衛木 美羽 群馬 片品北小       1:25.36       30.34         026       230198       萩原 ゆに 群馬 片品北小       1:29.46       34.44         NOT START 1

#			

TD# Codex

Page 2/2







## 第35回群馬県小学生総体片品村予選会 女子大回転 (総合)

ペナルティポイント計算表

				'\ <i>J JV J</i>	1 か1 ノ 「司 昇衣			
THE B	EST 10	AFTER FIN	NISH					
Rank		Code	Competitors			SAJ		Race
	No.	No.	氏 名	県 名	所 属	Point	Best 5	Point
1	002	230065	萩原 想	群馬	片品北小	4.79	4.79	0.00
2	007	230079	大竹 珠李	群馬	片品小	83.13		
3	003	230064	古屋 結子	群馬	片品小	9.46	9.46	29.89
4	006	230072	星野 美紗子	群馬	武尊根小	69.01		
5	800	230075	星野 怜佳	群馬	武尊根小	91.29		
6	005	230073	桑原佳那	群馬	武尊根小	65.85	65.85	33.21
7	001	230071	星野なな子	群馬	片品小	0.00	0.00	44.27
8	004	230076	三浦 紗加 星野 葵	群馬	武尊根小 武尊根小	59.19 143.89	59.19	50.92
9 10	009 012	230087 230086		群馬		264.12		
10	012	230000	佐々木 紗良	群馬	武尊根小			
						合計	139.29	158.29
								===== SUM -C-
THE B	BEST 5	AT START					SOW -A-	30W -C-
	Start	Code	Competitors			SAJ		
Rank N	No.	No.	氏 名		所 属	Point	Rank	
1	001	230071	星野 なな子	群馬	片品小	0.00	7	
2	002	230065	萩原 想	群馬	片品北小	4.79	1	
3	003	230064	古屋 結子	群馬	片品小	9.46	3	
4	004	230076	三浦 紗加	群馬	武尊根小	59.19	8	
5	005	230073	桑原 佳那	群馬	武尊根小	65.85	6	
					合計	139.29		
						=====		
						SUM -B-		
			( 139.29 (A) +	139.29 (B)	- 158.29 (C) ) ÷ 10 =	12.029		
					ペナルティ計算値	12.03		
					カテゴリー加算値	0.00		
					修正値	0.00		
技術化	代表		萩原 壮児		ミニマムポイント 有効ペナルティ	0.00 12.03		
サイ	′ン				,2242 (2.22.2)			
TD:					Cod	ov		
	••					CX		

Data Processing By THA&KS

Official Timer SEIKO



